## Decreta Innocentij pape.

magistrū fieri, qui nunquā discipulus fuit: eum summū fieri sacerdotem qui nunquā in illo gradu obsecutus fuerit sacerdoti: Relege pfectoꝝ literas, & vide quā falso vel p certo sublimitū potestātū annotentur scriptis, p̄didimus pfecto nos ipsi nos in quā sanctimonie reuerentiā, qui quasi vilissimū aliquid summos efficimus sacerdotes, vt iam incipiat quasi noxiū aliquid publicis interlocutiōibus cōdēnari, Frater charissime hęc velim cūcta recitāda per oēs Aphricanas ecclesias scripta dirigas, & istis connectas q̄s adiunximus literas pfectoꝝ, vt cōsiliū de his q̄ inique laudātur, iudiciūq; si quid tale probari poterit, fiat, vt p̄terita mala si doceantur admissa digna seueritate coerceantur, & de cætero caueatur ne ecclesiæ sanctitas p nostrā fatigata negligētiam pdat priuilegia, quæ est p viros venerabiles consecuta deus te incolumē custodiat. Data, iij. nonas Iunij, Iulio, iij. & Palladio, iij. consulibus.

¶ Ad Iulianā nobilē sceminā.

**S**ingularē mēbrū ecclīæ tuæ religiōis amplitudinē existere, & à nobis reuerēdissime coli satis est omnibus manifestū, in ipso enim apice nobilitatis multo nobiliorē ecclīæ deuotionē impēdis, & magis leta Christi agnitōe pceptis eius obtēperas, & in fide potius exultas quā tanti gn̄is flore iactaris. Summe virtutis est vicisse gloriam carnis, & magna ē Christi gratia nobilitatē moribus superasse, domina filia merito illustris. Certa igitur existens dilectissima huius vitæ quæcūq; sunt spatia æternis diuinisq; offi c̄is illustrare cōtende, vt qui insignē te p̄stitit, reddat sibi p secula clariorē.

¶ De Antiochæna ecclesia.

**I**nnoctius Bonifacio p̄bfo, Ecclesia Antiochæna quā priusq̄ ad vrbē pueniret Romā beatus apostolus Petrus sua p̄sentia illustrauit, velut germana ecclesiæ Romanæ diu se ab eadē alienā eē nō passa ē. Nā missis legatis ita pacē postulauit & meruit, vt Euagria nos suis ordinibus ac locis intemerata ordinatōe quā acceperāt à memorato suscipere, & Iohānis sanctæ memoriæ, vel clericos, vel laicos in vnū colligeret atq; congregaret, p̄mittēs ipsius ciuitatis eps̄ frater meus Alexander etiā si q̄s forte vel à nobis, vel aliūde posterioris ordinatōis ad eōsdē venerit, se sine cōtrouerfia recepturū, ac nomē ep̄i memorati inter q̄scētes eps̄os recitaturū, Cui rei nos noueris tradidisse manus frater charissime, & eos in nostra viscera recepisse, ne diu membra quæ requisierāt sanitatē ab vnitate corpis haberēt aliena, omnia vero quæ per ordinē gesta sunt filius meus diaconus Paulus harum scilicet portitor literarū dilectioni vestræ poterit enarrare, vt & gaudiū cōmunē nobiscū habeas, & eos informes qui pro Attici partibus interuenire consueuerunt.